

EnTre Trading ApS

CVR-nr.: 36916281

Skjoldhøjvej 7
8471 Sabro

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2021

Audrius Svencionis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EnTre Trading ApS
Skjoldhøjvej 7
8471 Sabro

e-mailadresse: keacement@gmail.com

CVR-nr: 36916281

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed inden for anlægssektoren. Herunder projektformidling, konsulentbistand, mandskabsudlejning og handel med byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.07.2020 - 30.06.2021 viser et overskud på DKK 757.722.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.575.725	642.763
Eksterne omkostninger		-2.713.508	-842.172
Bruttoresultat		2.862.217	-199.409
Lønninger		-1.960.627	
Andre omkostninger til social sikring		-1.412	
Andre personaleomkostninger		-142.456	
Resultat af ordinær primær drift		757.722	-199.409
Øvrige finansielle omkostninger			-3.935
Ordinært resultat før skat		757.722	-203.344
Skat af årets resultat		-188.940	
Årets resultat		568.782	-203.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		568.782	-203.344
I alt		568.782	-203.344

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		660.458	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.807.555	1.807.555
Tilgodehavender moms og afgifter		23.175	23.175
Andre tilgodehavender		8.282	8.282
Tilgodehavender i alt		2.499.470	1.839.012
Likvide beholdninger		604.685	12.065
Omsætningsaktiver i alt		3.104.155	1.851.077
AKTIVER I ALT		3.104.155	1.851.077

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.132.004	1.563.222
Egenkapital i alt		2.182.004	1.613.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.000	7.250
Skyldig selskabsskat		188.940	
Skyldig moms og afgifter		167.606	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.605	230.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		922.151	237.855
Gældsforpligtelser i alt		922.151	237.855
PASSIVER I ALT		3.104.155	1.851.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret